
Dodatek č. 2
Smlouva o dílo č. .......

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění

l.
Smluvní strany

1.1 Objednatel : Gymnázium a střední odborná škola Mikulov,
příspěvková organizace
Komenského 273/7
692 01 Mikulov

Tel. : 516 499 401

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D.
b) technických : bude určen po nabytí účinnosti smlouvy

IČO :606 80 377
DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Mikulov
č. účtu

1.2 Zhotovitel : František Dvořák
Hlavní 115
691 85 Dolní Dunajovice

Tel. : 607 535 766

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : František Dvořák
b) technických : Aleš Grňa

IČO :130 63 430
DIČ : CZ531004186

Bankovní spojení : KB Mikulov
Č. ú.:

[l]



Na základě zjištění skutečného stavu konstrukcí
změny, které jsou obsaženy ve stavebním deníku
nedílnou přílohu tohoto dodatku č. 2 SOD.
Tímto dodatkem Č. 2 se od počátku ruŠí dodatek
všech bodech nahrazuje.

po jejich odkrytí byly odsouhlaseny
a změnových rozpočtech, které tvoří

Č. 1 a tento dodatek č. 2 jej plně a ve

3.
Cena díla

3.1 Cena za zhotovení předmětu díla v rozsahu projektové dokumentace, soupisu prací,
dodávek a služeb s výkazem výměr poskytnutého objednatelem a oceněného zhotovitelem, je
stanovena dohodou smluvních stran a je dle zák. č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, cenou smluvní a nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a činí:

Původní cena dle SOD:

Název poloŽky Cena v KČ
Celková cena díla bez DPH 3.612.826,14
DPH 21% 758.693,00
Celková cena vČetně DPH 4.371.519,00

(slovy
třimilionyšestsetdvanácttisícosmsetdvacetšest korun českých bez daně z přidané hodnoty,

sedmsetpadesátosmtisícšestsetdevadesáttň korun českých daně z přidané hodnoty,

čtyřimilionytřistasedmdesátjednatisícpětsetdevatenáct korun českých včetně daně z přidané
hodnoty)

Cena dle dodatku č. 2 SOD:

Název položky Název položky
Celková cena díla bez DPH -730.587,58
DPH 21% -153.423,00
Celková cena včetně DPH -884.011,00

(slovy
mínus sedmsettřicettisícpětsetosmdesátsedm korun českých bez daně z přidané hodnoty,

mínus jednostopadesáttřitisícčtyňstadvacettři korun českých daně z přidané hodnoty,

mínus osmsetosmdesátčtyřitisícjedenáct korun českých včetně daně z přidané hodnoty)

[2]



Cena dle původní SOD a dodatku č. 2:

Název poloŽky Cena v KČ
Celková cena díla bez DPH ' 2.882.238,56
DPH 21% 605.270,00
Celková cena včetně DPH 3.487.509,00

(slovy
dvamilionyosmsetosmdesátdvatisícdvěstětřicetosm korun českých bez daně z přidané
hodnoty,

šestsetpěttisícdvěstěsedmdesát korun českých daně z přidané hodnoty,

třimilionyčtyřistaosmdesátsedmtisícpětsetdevět korun českých včetně daně z přidané
hodnoty)

13.
ZávěreČná ustanovení

13.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vystavena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží
objednatel a 2 zhotovitel.

13.2 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

13.3 Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení
metadat provede objednatel, který současně zajisti, aby informace o uveřejnění této smlouvy
byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.

13.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

Mikulov dne: 10.10.2018 Dolní Dunajovice dne: 10.10.2018

Příloha č. 1
Zhotovitelem oceněný změnový soupis prací, dodávek a služeb

[3]


